令和５年１月１３日

お 客 様 各 位

 ひまわり信用金庫

お昼休み実施（窓口一時休業）店舗のお知らせ

日頃より、ひまわり信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、下記の１３店舗につきまして、令和５年２月１３日（月）より、お昼休み

（窓口一時休業）を頂くこととしましたので、お知らせいたします。

地域の状況や店舗環境に応じ、業務の効率化を進めながら、より一層のサービス向上を図るため、

１１時３０分から１２時３０分の間、窓口を一時休業させて頂きますので、お客様には、大変

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．お昼休み（窓口一時休業）対象店舗

   １３店舗（１２支店、１出張所）

○本店営業部、小名浜支店、泉支店、植田支店の４店舗の窓口営業時間に変更はございません。

２．開始日

   令和５年２月１３日（月）

地 区 対 象 店 舗 近   隣   店   舗

平・内郷方部

四 倉 支 店

本店営業部 いわき市平祢宜町 3-1 0246-21-2121

内 郷 支 店

平 窪 支 店

好 間 支 店

中央台支店

小名浜・常磐

方 部

岡小名出張所

小名浜支店 いわき市小名浜字隼人 183 0246-53-4195 鹿 島 支 店

豊 間 支 店

湯 本 支 店 泉 支 店 いわき市泉町 1丁目 13-5 0246-56-6371

勿 来 方 部

錦 支 店

植 田 支 店 いわき市植田町中央3丁目4-15 0246-63-3181
勿 来 支 店

遠 野 支 店

中 岡 支 店

３．窓口営業時間

  お昼休み時間 １１時３０分～１２時３０分

変 更 前 変 更 後

９時００分～１５時００分

［午前］    ９時００分～１１時３０分

［午後］   １２時３０分～１５時００分

（お昼休み時間 １１時３０分～１２時３０分）

４．その他

・店舗内に設置しているＡＴＭの営業時間につきましては、営業時間の変更はございません。

・昼時間休業中の緊急を要するご用件はお電話、並びにご来店されたお客様はインターホン等

にて承ります。

以 上